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Jakie macie plany na ten weekend? Mamy dla Was kilka propozycji na najbliższe
dni! A w szczególności polecamy 9 Bieg Króla Eryka, który odbędzie się już w
ten weekend.

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-9-11-maja/


9 maja – Wernisaż malarski Małgorzaty Rynarzewskiej – ŚWIATŁO BURSZTYNU

Dom Kultury SKŁO44 ul. M.C. Skłodowskiej 44

Zapraszamy na wyjątkowy wernisaż! Na wystawie swoje prace zaprezentuje Małgorzata
Rynarzewska – malarka, scenografka, edukatorka, która poprzez sztukę opowiada o
kobiecości, naturze i potędze wyobraźni. Jej obrazy, inspirowane bursztynem, są niczym
poetycka opowieść o życiu, światłocieniach i wewnętrznym ogniu tworzenia.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/wernisaz-malarski-malgorzaty-rynarzewskiej-swiatlo-bursztynu/


10 maja – Bursztynowy reset głowy – wyjątkowe warsztaty wytchnieniowe

Pracownia ceramiczna SKŁO44 ul. M.C. Skłodowskiej 44

Zrób sobie przerwę od codziennych obowiązków i… zanurz się w bursztynowej magii! 
Podczas dwugodzinnych warsztatów poznasz fascynującą historię bursztynu bałtyckiego,

zobacz więcej

10 maja – Mecz Darłovia Darłowo vs MKP Szczecinek 29. kolejka IV ligi
zachodniopomorskiej

Stadion Miejski w Darłowie ul. Sportowa 1

Darłovia Darłowo – MKP Szczecinek

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/bursztynowy-reset-glowy-wyjatkowe-warsztaty-wytchnieniowe/


zobacz więcej

10 maja – Bałtycka Darłowska Amatorska Liga Siatkówki play-offy

Sala sportowa ZSM w Darłowie, ul. Chopina 4

Tu nie będzie miejsca na błędy – tu liczy się każda piłka, każdy set, każdy punkt!
Kto stanie na podium? Przekonamy się już niebawem!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/baltycka-darlowska-amatorska-liga-siatkowki-play-offy/


80 lat Polskiego Darłowa: 9. Bieg Króla Eryka – Nie czekaj. Wystartuj.

Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie



Czy wiesz, że w 1382 roku w Darłowie urodził się chłopak, który został królem trzech
krajów? Nie miał łatwej drogi. Ale miał coś, czego większości brakuje. Odwagę, by ruszyć
przed siebie.

I Ty też możesz to zrobić.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/9-bieg-krola-eryka-nie-czekaj-wystartuj/


12 maja – Tydzień Bibliotek – Wszyscy jesteśmy nie(normalni)

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul.
Wieniawskiego 19c



serdecznie zapraszamy na “Wszyscy jesteśmy nie(normalni)” Scenariusz inspirowany
filmem “Puk, puk”.
Na otwartą próbę czytaną zapraszają aktorki i aktorzy Teatru Antrakt.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/tydzien-bibliotek-wszyscy-jestesmy-nienormalni/

